Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO nº 071/2022/SEAF (PROCESSO/SEAF-PRO-2022/04874 - INEXIGIBILIDADE)

Extrato do Contrato nº 071/2022/SEAF, tendo por objeto a contratação de consultor (a) individual para Elaboração do
Manual Operacional do Projeto de Desenvolvimento Sustentável da Agricultura Familiar de Mato Grosso - Mato Grosso
Produtivo (MTP), que serão prestados nas condições estabelecidas no Termo de Referência n° 00067/2022.

CONTRATANTE - SECRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA FAMILIAR - SEAF-MT, CNPJ nº 03.507.415/0012-05.

CONTRATADA - LUCIANNA DIEHL, MATTE, CPF: 504.270.241-53.

VALOR ESTIMADO DO CONTRATO - R$ 65.000,00 (sessenta e cinco mil reais).

PRAZO: 60 (sessenta) dias úteis, contados a partir da data da sua assinatura 19/12/2022.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Projeto/Atividade:  2007/Fonte: 100/Elemento de Despesa:39.019.

FISCAL DE CONTRATO: LUCIANO GOMES FERREIRA

FISCAL SUBSTITUTO:  LEONARDO VIVALDINI DOS SANTOS

ASSINAM: Pela SEAF a Secretária APARECIDA MARIA BORGES BEZERRA e pela Contratada a Sra. LUCIANNA DIEHL
MATTE.

Data da Assinatura:  19 de dezembro de 2022.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: aee06c2b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T06:42:34-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial